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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 10 Masc., 200m  Espalda 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. CALZADILLA GONZALEZ, Nelson Damian99 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:20.32
50m: 32.02 100m: 1:07.57 150m: 1:44.71 200m: 2:20.32

BAJA GARCIA MARTOS, David 00 01578 - C.N.T. Barajas

25+

1. VAN DEURSEN, Jacobus Johannes 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:15.09
50m: 31.67 100m: 1:05.98 150m: 1:40.95 200m: 2:15.09

2. BENAVIDES LOPEZ, Pablo 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:19.82
50m: 32.75 100m: 1:08.12 150m: 1:43.87 200m: 2:19.82

3. RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 94 00417 - C.N. Coslada 2:29.80
50m: 31.89 100m: 1:08.47 150m: 1:46.92 200m: 2:29.80

4. SEISDEDOS DE VERGARA, Mikel 94 P1206 - C.N. Villalba 2:31.81
50m: 35.68 100m: 1:14.81 150m: 1:54.93 200m: 2:31.81

5. NEVADO VILLACORTA, Francisco 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:34.34
50m: 34.02 100m: 1:13.02 150m: 1:53.99 200m: 2:34.34

6. GOMEZ OJEDA, Osvaldo Manuel 91 00636 - C.N. Alcobendas 2:34.40
50m: 31.49 100m: 1:09.18 150m: 1:51.12 200m: 2:34.40

30+

1. TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:17.90
50m: 31.40 100m: 1:05.90 150m: 1:41.59 200m: 2:17.90

2. LOPEZ DE LA ROSA, Daniel 89 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.47
50m: 36.52 100m: 1:15.93 150m: 1:57.46 200m: 2:38.47

3. GONZALEZ DE EUSEBIO, Javier 87 00417 - C.N. Coslada 2:43.58
50m: 39.96 100m: 1:20.51 150m: 2:02.04 200m: 2:43.58

4. MUNAR, Francisco Antonio 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:48.96
50m: 39.62 100m: 1:22.21 150m: 2:05.56 200m: 2:48.96

5. SAINZ JAUREGUI, Iñigo 88 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:24.80
50m: 48.30 100m: 1:40.24 150m: 2:33.74 200m: 3:24.80

BAJA GARCIA RODRIGUEZ, Diego 87 00636 - C.N. Alcobendas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 10, Masc., 200m  Espalda

35+

1. ZAPATERO DELGADO, Sergio Antonio 83 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:29.21
50m: 35.11 100m: 1:12.74 150m: 1:51.02 200m: 2:29.21

2. JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 82 00636 - C.N. Alcobendas 2:33.57
50m: 34.96 100m: 1:14.30 150m: 1:54.24 200m: 2:33.57

40+

1. AGUILAR MERINO, Roberto 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:32.38
50m: 36.84 100m: 1:15.82 150m: 1:54.93 200m: 2:32.38

2. JIMENEZ BARRERO, Alberto 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:44.99
50m: 40.02 100m: 1:21.15 150m: 2:03.90 200m: 2:44.99

3. HERVELLA MACIA, Roberto 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:52.90
50m: 40.17 100m: 1:23.90 150m: 2:09.88 200m: 2:52.90

SUST RUEDA MEDINA, Alvaro 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos

45+

1. HERNANDEZ ALONSO, Raul 73 00151 - C.N. San Blas 2:27.11
50m: 35.55 100m: 1:13.55 150m: 1:50.61 200m: 2:27.11

2. GARCIA MOYANO, Oscar 71 00561 - C.N. Tres Cantos 2:31.35
50m: 36.87 100m: 1:15.62 150m: 1:54.62 200m: 2:31.35

3. MONTES GARCIA, Daniel 72 00561 - C.N. Tres Cantos 2:35.68
50m: 36.12 100m: 1:15.58 150m: 1:55.49 200m: 2:35.68

4. RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 72 00827 - A.D. Rivas Natación 2:37.80
50m: 36.89 100m: 1:15.83 150m: 1:57.17 200m: 2:37.80

5. PERALTA, Edmundo 72 00636 - C.N. Alcobendas 2:39.81
50m: 37.73 100m: 1:18.00 150m: 1:59.71 200m: 2:39.81

6. MACHIN DAGANZO, Emilio José 75 00827 - A.D. Rivas Natación 2:54.93
50m: 40.61 100m: 1:24.27 150m: 2:09.65 200m: 2:54.93

7. ROJO CARRASCOSA, Jorge 73 00636 - C.N. Alcobendas 2:55.38
50m: 41.34 100m: 1:24.21 150m: 2:09.56 200m: 2:55.38

8. PAIXAO, Nuno 75 00636 - C.N. Alcobendas 3:11.37
50m: 45.11 100m: 1:32.89 150m: 2:22.80 200m: 3:11.37

9. ALONSO NAVARRO, Manuel 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:30.16
50m: 50.48 100m: 1:43.43 150m: 2:37.18 200m: 3:30.16



Piscina 25 m - Cronometraje Manual
Splash Meet Manager, 11.63413 Registered to Federación Madrileña 02/03/2020 9:23 - Página 3

MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 10, Masc., 200m  Espalda, 45+

Clas. Nombre Año Club Marca

10. BARRACHINA QUEMADA, Guillermo 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:40.18
50m: 51.13 100m: 1:47.31 150m: 2:43.82 200m: 3:40.18

DQ CABRERA PERONA, Javier 75 00636 - C.N. Alcobendas
SUST CEREZO LOZANO, Oscar 71 P1206 - C.N. Villalba

50+

1. RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 00636 - C.N. Alcobendas 2:57.29
50m: 42.74 100m: 1:27.35 150m: 2:12.73 200m: 2:57.29

2. GARRIDO ARRIOLS, Carlos 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:00.30
50m: 41.39 100m: 1:27.36 150m: 2:14.83 200m: 3:00.30

3. MARTIN GARCIA, Israel 68 00636 - C.N. Alcobendas 3:01.25
50m: 44.18 100m: 1:29.74 150m: 2:15.81 200m: 3:01.25

4. SABATER REDONDO, Jorge 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:01.97
50m: 45.24 100m: 1:30.65 150m: 2:17.18 200m: 3:01.97

5. LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA, Francisco Javier66 00636 - C.N. Alcobendas 3:23.61
50m: 49.30 100m: 1:40.61 150m: 2:33.24 200m: 3:23.61

SUST SANZ FERNANDEZ, Javier 70 00006 - C.N. Cuatro Caminos

55+

1. HOLTKAMP, Ulf Christian 61 P1206 - C.N. Villalba 3:16.40
50m: 43.64 100m: 1:32.83 150m: 2:23.52 200m: 3:16.40

65+

1. SANTOS LIZANA, Vicente 53 00827 - A.D. Rivas Natación 3:49.18
50m: 47.35 100m: 1:43.54 150m: 2:48.83 200m: 3:49.18
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 11 Fem., 200m  Espalda 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. IBAÑEZ RODRIGUEZ, Karla 98 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:34.28
50m: 35.08 100m: 1:14.40 150m: 1:55.11 200m: 2:34.28

BAJA ORTA CRUZ, Raquel 96 01578 - C.N.T. Barajas

25+

1. BENAVIDES LOPEZ, Guiomar 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:32.16
50m: 36.06 100m: 1:14.71 150m: 1:53.46 200m: 2:32.16

2. HORTIGÜELA PINTADO, Marta 95 00151 - C.N. San Blas 3:04.33
50m: 43.60 100m: 1:29.94 150m: 2:17.84 200m: 3:04.33

3. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 3:09.61
50m: 44.61 100m: 1:31.61 150m: 2:21.33 200m: 3:09.61

BAJA MARTINEZ LISTE, Claudia 95 01578 - C.N.T. Barajas

30+

1. MARTINEZ RODRIGUEZ, Marta 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:07.42
50m: 43.17 100m: 1:30.17 150m: 2:19.23 200m: 3:07.42

2. LOPEZ DE LA ROSA, Irene 89 00636 - C.N. Alcobendas 3:09.21
50m: 45.44 100m: 1:33.32 150m: 2:22.08 200m: 3:09.21

3. MARTINEZ GARCIA, Laura 89 00151 - C.N. San Blas 3:18.58
50m: 46.99 100m: 1:36.12 150m: 2:27.99 200m: 3:18.58

35+

1. VAZQUEZ FERNANDEZ, Begoña 83 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:53.42
50m: 40.05 100m: 1:23.98 150m: 2:09.11 200m: 2:53.42

2. CERDEÑO PEREZ, Maria Jose 83 P1206 - C.N. Villalba 3:29.87
50m: 49.27 100m: 1:41.49 150m: 2:36.20 200m: 3:29.87
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 11, Fem., 200m  Espalda

40+

1. MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 00636 - C.N. Alcobendas 2:59.22
50m: 42.40 100m: 1:27.27 150m: 2:13.38 200m: 2:59.22

45+

1. VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:26.52
50m: 47.55 100m: 1:39.83 150m: 2:34.35 200m: 3:26.52

2. NEMETH, Andrea 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:30.87
50m: 48.14 100m: 1:41.30 150m: 2:36.66 200m: 3:30.87

50+

1. RUIZ OLIVARES, Carmen 67 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:50.58
50m: 53.52 100m: 1:51.91 150m: 2:51.97 200m: 3:50.58

60+

1. PINO PEREZ, Mª Carmen 60 00827 - A.D. Rivas Natación 3:28.80
50m: 48.61 100m: 1:42.49 150m: 2:36.58 200m: 3:28.80

Prueba 12 Masc., 100m  Braza 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. LOPEZ-ARENAS GONZALEZ, Jesus 99 00636 - C.N. Alcobendas 1:17.93
50m: 36.77 100m: 1:17.93

2. MOLINA LAMELA, Daniel 00 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:19.68
50m: 38.34 100m: 1:19.68

3. LEFORT CARRERO, Alberto 97 00636 - C.N. Alcobendas 1:28.93
50m: 41.62 100m: 1:28.93

BAJA RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA GALINDO BALLESTEROS, Pablo 96 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PRAVIA DE LA GUERRA, Aquilino 96 00636 - C.N. Alcobendas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza

25+

1. VAN DEURSEN, Jacobus Johannes 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:09.02
50m: 32.77 100m: 1:09.02

2. GUARDIOLA PONCET, Borja 94 00636 - C.N. Alcobendas 1:12.68
50m: 33.79 100m: 1:12.68

3. BASTIJNS, Jeroen 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:16.93
50m: 36.87 100m: 1:16.93

4. MARTIN PALACIOS, Gonzalo 92 00561 - C.N. Tres Cantos 1:22.02
50m: 31.77 100m: 1:22.02

5. MARTIN SONEIRA, Abel 91 00636 - C.N. Alcobendas 1:24.20
50m: 39.42 100m: 1:24.20

6. ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 00636 - C.N. Alcobendas 1:30.77
50m: 42.46 100m: 1:30.77

DQ ASING AMELUNG, Miguel 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos
BAJA RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 00636 - C.N. Alcobendas

30+

1. JERONIMO MOYA, Luis 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:10.87
50m: 33.26 100m: 1:10.87

2. GUITIAN VIZOSO, Adrian 87 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.64
50m: 35.51 100m: 1:15.64

3. LOBO MARTINEZ, Juan Manuel 89 00417 - C.N. Coslada 1:23.11
50m: 38.87 100m: 1:23.11

4. BRAVO BERNAL, Carlos 89 00417 - C.N. Coslada 1:30.07
50m: 42.11 100m: 1:30.07

5. ORTIZ GARCIA, Javier 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:36.12
50m: 44.02 100m: 1:36.12

DQ LOPEZ CADE, Igor Gregorio 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos
BAJA GALISTEO CABEZA, Alberto 87 00151 - C.N. San Blas
BAJA GARCIA RODRIGUEZ, Diego 87 00636 - C.N. Alcobendas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza

35+

1. JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 82 00636 - C.N. Alcobendas 1:17.94
50m: 36.87 100m: 1:17.94

2. FELTRERO GARCIA, Cesar 85 P1206 - C.N. Villalba 1:24.09
50m: 38.53 100m: 1:24.09

3. SANJUAN MERCADAL, Joan 84 00417 - C.N. Coslada 1:29.81
50m: 42.68 100m: 1:29.81

4. ORTEGA GARCIA, CARLOS 81 01578 - C.N.T. Barajas 1:32.31
50m: 43.76 100m: 1:32.31

DQ OLIVERA MARTINEZ, Alberto 84 00006 - C.N. Cuatro Caminos
BAJA SANCHEZ ROSADO, Luis Miguel 82 00827 - A.D. Rivas Natación

40+

1. MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge 76 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.66
50m: 32.21 100m: 1:08.66

2. LIPPI, Enrico 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:12.46
50m: 33.41 100m: 1:12.46

3. HERVELLA MACIA, Roberto 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:18.84
50m: 37.08 100m: 1:18.84

4. IGLESIAS ORTEGA, Carlos 78 00827 - A.D. Rivas Natación 1:20.17
50m: 37.67 100m: 1:20.17

5. AGUILAR MERINO, Roberto 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:20.57
50m: 38.24 100m: 1:20.57

6. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:21.96
50m: 38.84 100m: 1:21.96

7. RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 78 00636 - C.N. Alcobendas 1:24.81
50m: 39.68 100m: 1:24.81

8. PELLEJERO ROSSO, Ignacio 78 00151 - C.N. San Blas 1:25.07
50m: 39.44 100m: 1:25.07

9. AMO YERGA, Sergio 79 00151 - C.N. San Blas 1:25.65
50m: 39.58 100m: 1:25.65

10. DIAZ SANCHEZ, Jose 80 00417 - C.N. Coslada 1:26.46
50m: 38.90 100m: 1:26.46
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza, 40+

Clas. Nombre Año Club Marca

11. VALENTIN GONZÁLEZ, Rubén 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:29.80
50m: 43.61 100m: 1:29.80

12. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:34.30
50m: 44.62 100m: 1:34.30

13. YRAVEDRA SAINZ DE LOS TERREROS, Jose76 00636 - C.N. Alcobendas 1:41.80
50m: 48.34 100m: 1:41.80

BAJA RONAN, Niall 78 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA MOLTO LLOVET, Juan Ignacio 79 01578 - C.N.T. Barajas

45+

1. NISTAL ARAGON, Diego 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:13.83
50m: 34.52 100m: 1:13.83

2. PASTOR DE LA CAL, Eduardo 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:15.25
50m: 35.40 100m: 1:15.25

3. CABRERA PERONA, Javier 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:15.83
50m: 35.96 100m: 1:15.83

4. GARCIA MOYANO, Oscar 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:20.59
50m: 38.28 100m: 1:20.59

5. DE LA GANDARA SAINZ, Andres 73 00636 - C.N. Alcobendas 1:21.44
50m: 38.91 100m: 1:21.44

6. SALAMANCA DEL CASTILLO, Marcos 73 00636 - C.N. Alcobendas 1:28.54
50m: 42.00 100m: 1:28.54

7. ALONSO NAVARRO, Manuel 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:32.25
50m: 43.21 100m: 1:32.25

8. CORDOBA LORENZO, Jose 73 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.44
50m: 45.07 100m: 1:36.44

9. FUENTES HERRERO, Jorge 72 00636 - C.N. Alcobendas 1:36.69
50m: 45.90 100m: 1:36.69

BAJA AGUIAR OJEDA, José Carlos 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos
BAJA CASARRUBIOS CARNEROS, Julian 72 00417 - C.N. Coslada
BAJA DEL AMO GALAN, Ruben 75 00827 - A.D. Rivas Natación
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza

50+

1. SABATER REDONDO, Jorge 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:21.47
50m: 38.71 100m: 1:21.47

2. OVEJERO CRUZ, Angel Luis 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:23.82
50m: 38.46 100m: 1:23.82

3. FIBLA AMSELEM, Gabriel 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:33.06
50m: 42.80 100m: 1:33.06

4. ALEMANY ROJO, David 69 P1206 - C.N. Villalba 1:35.34
50m: 44.43 100m: 1:35.34

5. GARRIDO ARRIOLS, Carlos 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:37.02
50m: 46.61 100m: 1:37.02

6. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 1:42.44
50m: 48.43 100m: 1:42.44

7. LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA, Francisco Javier66 00636 - C.N. Alcobendas 1:43.87
50m: 48.62 100m: 1:43.87

8. GARCÍA MORENO, Javier 70 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:46.48
50m: 50.36 100m: 1:46.48

9. HARDT GONZÁLEZ, Michael 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:50.10
50m: 50.75 100m: 1:50.10

SUST SANZ FERNANDEZ, Javier 70 00006 - C.N. Cuatro Caminos

55+

1. HOLTKAMP, Ulf Christian 61 P1206 - C.N. Villalba 1:35.17
50m: 44.69 100m: 1:35.17

2. MARTINEZ BURRUEZO, Juan 64 00827 - A.D. Rivas Natación 1:36.09
50m: 45.52 100m: 1:36.09

3. GARCIA FLORES, Juan Carlos 63 01578 - C.N.T. Barajas 1:37.16
50m: 45.82 100m: 1:37.16

4. GESTAL CERRATO, Jose Manuel 65 01578 - C.N.T. Barajas 1:52.89
50m: 52.30 100m: 1:52.89

SUST BRAVO ALONSO, Raul 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo
SUST GAVIN CANTI, Juan 61 01578 - C.N.T. Barajas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza

60+

1. HURTADO TORO, Jose Luis 60 00417 - C.N. Coslada 1:43.40
50m: 48.24 100m: 1:43.40

BAJA IZAGUIRRE ARAQUE, Francisco Javier 57 00636 - C.N. Alcobendas

65+

1. BORJABAD MARTINEZ, Santos 52 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:09.38
50m: 57.77 100m: 2:09.38

Prueba 13 Fem., 100m  Braza 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. PASCUAL TRILLO, Beatriz 97 P1206 - C.N. Villalba 1:19.93
50m: 37.18 100m: 1:19.93

2. PEREZ SUAREZ, Sara 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:42.33
50m: 46.82 100m: 1:42.33

3. MARTIN REVILLA, Sonia 99 00417 - C.N. Coslada 1:43.01
50m: 49.16 100m: 1:43.01

25+

1. MARTIN SANCHEZ, Lorena 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:31.80
50m: 42.74 100m: 1:31.80

30+

1. MORA GALLARDO, Carmen 90 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.16
50m: 38.24 100m: 1:21.16

2. DIAZ MORUNO, Noelia 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:24.77
50m: 39.30 100m: 1:24.77

3. MUELAS CALERO, Silvia B. 87 00827 - A.D. Rivas Natación 1:30.06
50m: 42.37 100m: 1:30.06
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 13, Fem., 100m  Braza, 30+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. LOPEZ DE LA ROSA, Irene 89 00636 - C.N. Alcobendas 1:33.95
50m: 45.26 100m: 1:33.95

5. FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 00151 - C.N. San Blas 1:34.22
50m: 43.99 100m: 1:34.22

6. PARDO RAMILO, Lucia 89 00151 - C.N. San Blas 1:34.74
50m: 45.84 100m: 1:34.74

7. GARCÍA ARAGÓN, Elvira 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:35.20
50m: 43.86 100m: 1:35.20

8. GOMEZ MUÑOZ, Claudia 90 00561 - C.N. Tres Cantos 1:39.21
50m: 44.92 100m: 1:39.21

9. SEISDEDOS DE VERGARA, Belen 90 P1206 - C.N. Villalba 1:39.54
50m: 45.92 100m: 1:39.54

BAJA MARTIN SOMER, Ana 88 00561 - C.N. Tres Cantos

35+

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:31.08
50m: 43.42 100m: 1:31.08

2. PRESNO REVUELTA, Belén 84 00417 - C.N. Coslada 1:38.43
50m: 46.71 100m: 1:38.43

3. HERNANDEZ FERNANDEZ, Olga 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:49.66
50m: 50.85 100m: 1:49.66

40+

1. MIRABEL, Melanie 76 00636 - C.N. Alcobendas 1:27.58
50m: 40.68 100m: 1:27.58

2. GONZALEZ LANZA, Alicia 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:31.52
50m: 42.71 100m: 1:31.52

3. LOPEZ MALDONADO, Susana 79 01578 - C.N.T. Barajas 1:37.32
50m: 46.14 100m: 1:37.32

BAJA SANCHO MANZANO, Laura 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 13, Fem., 100m  Braza

45+

1. RUIZ CALVO, Marina 73 00827 - A.D. Rivas Natación 1:39.74
50m: 46.96 100m: 1:39.74

2. NEMETH, Andrea 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:42.26
50m: 47.50 100m: 1:42.26

3. GARCIA HERASO, Eire 74 01578 - C.N.T. Barajas 2:14.92
50m: 1:03.47 100m: 2:14.92

50+

1. MARIN MARTINEZ, Juana 67 00827 - A.D. Rivas Natación 1:43.59
50m: 47.86 100m: 1:43.59

2. LOPEZ PANS, Beatriz 70 00417 - C.N. Coslada 1:51.56
50m: 51.36 100m: 1:51.56

55+

1. FOZ BALDIZ, Mª Luisa 61 00827 - A.D. Rivas Natación 1:44.30
50m: 49.11 100m: 1:44.30

2. RUIZ CALVO, Mª Dolores 62 00827 - A.D. Rivas Natación 1:49.96
50m: 53.30 100m: 1:49.96

60+

1. DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60 P1206 - C.N. Villalba 1:53.66
50m: 53.68 100m: 1:53.66

2. FOZ BALDIZ, Carmen 60 00827 - A.D. Rivas Natación 2:11.52
50m: 1:00.55 100m: 2:11.52
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. LEFORT CARRERO, Alberto 97 00636 - C.N. Alcobendas 28.61
2. LOPEZ-ARENAS GONZALEZ, Jesus 99 00636 - C.N. Alcobendas 29.06

BAJA GALINDO BALLESTEROS, Pablo 96 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PRAVIA DE LA GUERRA, Aquilino 96 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA UCHA NIETO, Jacobo 97 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA GARCIA MARTOS, David 00 01578 - C.N.T. Barajas

25+

1. GOMEZ OJEDA, Osvaldo Manuel 91 00636 - C.N. Alcobendas 25.56
2. NEVADO VILLACORTA, Francisco 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos 26.23
3. BASTIJNS, Jeroen 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 26.51
4. ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 00636 - C.N. Alcobendas 27.52
5. MARTIN PALACIOS, Gonzalo 92 00561 - C.N. Tres Cantos 27.66
6. ASING AMELUNG, Miguel 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos 27.94
7. RICO CABRERA, Javier 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 28.27
8. RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 94 00417 - C.N. Coslada 28.36
9. MARTIN SONEIRA, Abel 91 00636 - C.N. Alcobendas 29.46

BAJA RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 00636 - C.N. Alcobendas

30+

1. JERONIMO MOYA, Luis 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos 26.33
2. GUITIAN VIZOSO, Adrian 87 00827 - A.D. Rivas Natación 27.42
3. LOPEZ DE LA ROSA, Daniel 89 00636 - C.N. Alcobendas 27.54
4. LOBO MARTINEZ, Juan Manuel 89 00417 - C.N. Coslada 27.81
5. GONZALEZ DE EUSEBIO, Javier 87 00417 - C.N. Coslada 30.18
6. ORTIZ GARCIA, Javier 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.54
7. MUNAR, Francisco Antonio 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.60
8. BRAVO BERNAL, Carlos 89 00417 - C.N. Coslada 31.83
9. LOPEZ CADE, Igor Gregorio 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos 34.64

BAJA GALISTEO CABEZA, Alberto 87 00151 - C.N. San Blas



Piscina 25 m - Cronometraje Manual
Splash Meet Manager, 11.63413 Registered to Federación Madrileña 02/03/2020 9:23 - Página 14

MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre

35+

1. UETA, Ryohei 85 00006 - C.N. Cuatro Caminos 26.43
2. JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 82 00636 - C.N. Alcobendas 27.17
3. OLIVERA MARTINEZ, Alberto 84 00006 - C.N. Cuatro Caminos 27.49
4. ZAPATERO DELGADO, Sergio Antonio 83 00006 - C.N. Cuatro Caminos 27.78
5. FELTRERO GARCIA, Cesar 85 P1206 - C.N. Villalba 28.08
6. SANJUAN MERCADAL, Joan 84 00417 - C.N. Coslada 30.35
7. ORTEGA GARCIA, CARLOS 81 01578 - C.N.T. Barajas 30.74

BAJA SANCHEZ ROSADO, Luis Miguel 82 00827 - A.D. Rivas Natación

40+

1. RONAN, Niall 78 00636 - C.N. Alcobendas 25.18
2. LIPPI, Enrico 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 26.60
3. IGLESIAS ORTEGA, Carlos 78 00827 - A.D. Rivas Natación 27.55
4. HERVELLA MACIA, Roberto 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 27.78
5. MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge 76 00636 - C.N. Alcobendas 28.02
6. JIMENEZ BARRERO, Alberto 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 28.34
7. RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 78 00636 - C.N. Alcobendas 28.55
8. LORENTE VELAZQUEZ, Daniel 78 00636 - C.N. Alcobendas 28.72
9. PELLEJERO ROSSO, Ignacio 78 00151 - C.N. San Blas 30.10

10. VALENTIN GONZÁLEZ, Rubén 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.47
11. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.52
12. AMO YERGA, Sergio 79 00151 - C.N. San Blas 30.93
13. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 31.83
14. DIAZ SANCHEZ, Jose 80 00417 - C.N. Coslada 32.02
15. YRAVEDRA SAINZ DE LOS TERREROS, Jose76 00636 - C.N. Alcobendas 33.60

BAJA FERNANDEZ-PEÑA CURBERA, Pablo 76 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA MOLTO LLOVET, Juan Ignacio 79 01578 - C.N.T. Barajas
SUST RUEDA MEDINA, Alvaro 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos

45+

1. MACHIN DAGANZO, Emilio José 75 00827 - A.D. Rivas Natación 28.33
2. GARCIA SANCHEZ, Angel 73 00636 - C.N. Alcobendas 29.21
3. PERALTA, Edmundo 72 00636 - C.N. Alcobendas 29.22
4. PAIXAO, Nuno 75 00636 - C.N. Alcobendas 29.33
5. PASTOR DE LA CAL, Eduardo 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 29.56
6. RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 72 00827 - A.D. Rivas Natación 29.62
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre, 45+

Clas. Nombre Año Club Marca

7. ROJO CARRASCOSA, Jorge 73 00636 - C.N. Alcobendas 29.82
8. MONTES GARCIA, Daniel 72 00561 - C.N. Tres Cantos 29.88
9. DE LA GANDARA SAINZ, Andres 73 00636 - C.N. Alcobendas 29.98

10. BARRACHINA QUEMADA, Guillermo 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.87
11. CORDOBA LORENZO, Jose 73 00827 - A.D. Rivas Natación 34.42
12. FUENTES HERRERO, Jorge 72 00636 - C.N. Alcobendas 35.59
13. SANCHEZ TADEO, Daniel 74 00827 - A.D. Rivas Natación 36.96

BAJA AGUIAR OJEDA, José Carlos 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos
BAJA CASARRUBIOS CARNEROS, Julian 72 00417 - C.N. Coslada

50+

1. RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 00636 - C.N. Alcobendas 26.59
2. SABATER REDONDO, Jorge 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.09
3. FIBLA AMSELEM, Gabriel 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.31
4. OVEJERO CRUZ, Angel Luis 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 31.22
5. RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 00636 - C.N. Alcobendas 31.32
6. DE LA CASA ADAN, Pedro 69 00827 - A.D. Rivas Natación 32.24
7. MARTIN GARCIA, Israel 68 00636 - C.N. Alcobendas 32.65
8. ALEMANY ROJO, David 69 P1206 - C.N. Villalba 32.98
9. GARRIDO ARRIOLS, Carlos 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.70

10. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 36.08
11. HARDT GONZÁLEZ, Michael 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 36.61
12. GARCÍA MORENO, Javier 70 01121 - C.N. Colmenar Viejo 38.04

SUST JUNQUERA CUBILES, Alfonso 68 01121 - C.N. Colmenar Viejo

55+

1. LEMUS LUARTE, Ricardo 63 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.62
2. GARCIA FLORES, Juan Carlos 63 01578 - C.N.T. Barajas 34.08
3. MARTINEZ BURRUEZO, Juan 64 00827 - A.D. Rivas Natación 35.76
4. GESTAL CERRATO, Jose Manuel 65 01578 - C.N.T. Barajas 37.50
5. CABALLERO CACERES, MIGUEL ANGEL65 01121 - C.N. Colmenar Viejo 38.32
6. BRAVO ALONSO, Raul 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo 40.01

SUST GAVIN CANTI, Juan 61 01578 - C.N.T. Barajas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre

60+

1. HURTADO TORO, Jose Luis 60 00417 - C.N. Coslada 37.40
BAJA IZAGUIRRE ARAQUE, Francisco Javier 57 00636 - C.N. Alcobendas

65+

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.95
2. BORJABAD MARTINEZ, Santos 52 00006 - C.N. Cuatro Caminos 45.99

Prueba 15 Fem., 50m Libre 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. PEREZ SUAREZ, Sara 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 35.79
2. MARTIN REVILLA, Sonia 99 00417 - C.N. Coslada 36.64

BAJA ORTA CRUZ, Raquel 96 01578 - C.N.T. Barajas

25+

1. BENAVIDES LOPEZ, Guiomar 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 28.53
2. VILLASANTE MARCOS, Carlota 93 00636 - C.N. Alcobendas 29.90
3. MARTIN SANCHEZ, Lorena 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 31.40
4. RIQUELME OROZCO, Maria 95 00636 - C.N. Alcobendas 31.72
5. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 33.64
6. HORTIGÜELA PINTADO, Marta 95 00151 - C.N. San Blas 34.15
7. PÉREZ FUENTES, Susana 93 P1206 - C.N. Villalba 39.52

BAJA MARTINEZ LISTE, Claudia 95 01578 - C.N.T. Barajas

30+

1. DIAZ MORUNO, Noelia 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.97
2. PARDO RAMILO, Lucia 89 00151 - C.N. San Blas 32.30
3. SEISDEDOS DE VERGARA, Belen 90 P1206 - C.N. Villalba 32.82
4. GARCÍA ARAGÓN, Elvira 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo 33.24
5. GOMEZ MUÑOZ, Claudia 90 00561 - C.N. Tres Cantos 33.61
6. MARTINEZ RODRIGUEZ, Marta 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 34.52
7. FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 00151 - C.N. San Blas 34.71
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 15, Fem., 50m Libre, 30+

Clas. Nombre Año Club Marca

8. MARTINEZ GARCIA, Laura 89 00151 - C.N. San Blas 37.00
BAJA MARTIN SOMER, Ana 88 00561 - C.N. Tres Cantos

35+

1. VAZQUEZ FERNANDEZ, Begoña 83 00006 - C.N. Cuatro Caminos 30.89
2. CERDEÑO PEREZ, Maria Jose 83 P1206 - C.N. Villalba 37.10
3. PRESNO REVUELTA, Belén 84 00417 - C.N. Coslada 38.02
4. HERNANDEZ FERNANDEZ, Olga 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 39.61

40+

1. MIRABEL, Melanie 76 00636 - C.N. Alcobendas 28.62
2. MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 00636 - C.N. Alcobendas 31.40
3. GONZALEZ LANZA, Alicia 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.34
4. LOPEZ MALDONADO, Susana 79 01578 - C.N.T. Barajas 36.49

BAJA SANCHO MANZANO, Laura 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo

45+

1. MARTINEZ OROZCO, Nuria 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.81
2. NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos 34.88
3. VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos 35.33
4. RUIZ CALVO, Marina 73 00827 - A.D. Rivas Natación 36.94
5. MEGIA MAYOR, Silvia 73 P1206 - C.N. Villalba 40.14
6. GARCIA HERASO, Eire 74 01578 - C.N.T. Barajas 51.32

50+

1. MARIN MARTINEZ, Juana 67 00827 - A.D. Rivas Natación 34.06
2. LOPEZ PANS, Beatriz 70 00417 - C.N. Coslada 39.90
3. RUIZ OLIVARES, Carmen 67 00006 - C.N. Cuatro Caminos 40.66

BAJA BAÑON VARGAS, Alicia 68 00636 - C.N. Alcobendas

55+

1. FOZ BALDIZ, Mª Luisa 61 00827 - A.D. Rivas Natación 40.31
2. RUIZ CALVO, Mª Dolores 62 00827 - A.D. Rivas Natación 41.12



Piscina 25 m - Cronometraje Manual
Splash Meet Manager, 11.63413 Registered to Federación Madrileña 02/03/2020 9:23 - Página 18

MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 15, Fem., 50m Libre

60+

1. PINO PEREZ, Mª Carmen 60 00827 - A.D. Rivas Natación 36.84
2. DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60 P1206 - C.N. Villalba 39.78
3. PEREZ DIEZ, Maria Soledad 59 00827 - A.D. Rivas Natación 41.89
4. FOZ BALDIZ, Carmen 60 00827 - A.D. Rivas Natación 50.29

Prueba 16 Masc., 200m Mariposa 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. CALZADILLA GONZALEZ, Nelson Damian99 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:17.40
50m: 30.00 100m: 1:04.02 150m: 1:40.67 200m: 2:17.40

2. MOLINA LAMELA, Daniel 00 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:49.45
50m: 36.21 100m: 1:18.39 150m: 2:03.86 200m: 2:49.45

BAJA RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos

25+

1. BENAVIDES LOPEZ, Pablo 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:22.33
50m: 32.45 100m: 1:09.24 150m: 1:45.70 200m: 2:22.33

2. RICO CABRERA, Javier 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:26.86
50m: 31.96 100m: 1:07.71 150m: 1:46.83 200m: 2:26.86

3. REYERO GORGAS, Carlos 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:40.05
50m: 30.30 100m: 1:09.58 150m: 1:53.64 200m: 2:40.05

4. SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 00561 - C.N. Tres Cantos 3:09.90
50m: 38.42 100m: 1:25.30 150m: 2:14.86 200m: 3:09.90

30+

1. TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:26.53
50m: 30.93 100m: 1:08.27 150m: 1:47.93 200m: 2:26.53
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Prueba 16, Masc., 200m Mariposa

35+

1. UETA, Ryohei 85 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:57.19
50m: 36.46 100m: 1:25.59 150m: 2:14.83 200m: 2:57.19

40+

1. LORENTE VELAZQUEZ, Daniel 78 00636 - C.N. Alcobendas 2:53.17
50m: 34.84 100m: 1:16.92 150m: 2:02.67 200m: 2:53.17

DNF JIMENEZ BARRERO, Alberto 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos

45+

BAJA CEREZO LOZANO, Oscar 71 P1206 - C.N. Villalba

50+

1. RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 00636 - C.N. Alcobendas 2:54.82
50m: 36.27 100m: 1:20.02 150m: 2:06.56 200m: 2:54.82

65+

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:13.05
50m: 40.97 100m: 1:29.36 150m: 2:21.12 200m: 3:13.05

Prueba 17 Fem., 200m Mariposa 20 años y mayores
29/02/2020 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. IBAÑEZ RODRIGUEZ, Karla 98 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:39.62
50m: 34.63 100m: 1:14.01 150m: 1:56.24 200m: 2:39.62

30+

1. ARROYO GARCIA, Licinia 90 00636 - C.N. Alcobendas 2:40.75
50m: 34.46 100m: 1:13.86 150m: 1:55.24 200m: 2:40.75
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Prueba 17, Fem., 200m Mariposa

35+

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:13.92
50m: 44.33 100m: 1:34.23 150m: 2:26.11 200m: 3:13.92

45+

1. NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos 3:50.53
50m: 50.64 100m: 1:48.41 150m: 2:49.51 200m: 3:50.53

50+

BAJA BAÑON VARGAS, Alicia 68 00636 - C.N. Alcobendas

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
29/02/2020 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80

1. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 6 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:56.79
NEVADO VILLACORTA, Francisco92 30.62 CALZADILLA GONZALEZ, Nelson Damian99 26.97
BENAVIDES LOPEZ, Pablo 91 31.37 MOLINA LAMELA, Daniel 00 27.83

2. 00636 - C.N. Alcobendas 1 00636 - C.N. Alcobendas 2:10.36
PRAVIA DE LA GUERRA, Aquilino 96 31.21 LEFORT CARRERO, Alberto 97 34.37
LOPEZ-ARENAS GONZALEZ, Jesus99 34.97 MARTIN SONEIRA, Abel 91 29.81

+100

1. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:53.78
TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel89 28.90 VAN DEURSEN, Jacobus Johannes94 26.88
JERONIMO MOYA, Luis 90 32.04 BASTIJNS, Jeroen 94 25.96

2. 00636 - C.N. Alcobendas 2 00636 - C.N. Alcobendas 1:57.83
GOMEZ OJEDA, Osvaldo Manuel 91 29.75 GUARDIOLA PONCET, Borja 94 29.42
LOPEZ DE LA ROSA, Daniel 89 32.23 ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 26.43
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Prueba 18, Masc., 4 x 50m Estilos

+120

1. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:02.30
ZAPATERO DELGADO, Sergio Antonio83 32.56 RICO CABRERA, Javier 95 29.75
LIPPI, Enrico 78 32.67 OLIVERA MARTINEZ, Alberto 84 27.32

2. 00417 - C.N. Coslada 1 00417 - C.N. Coslada 2:09.43
RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 94 31.31 DIAZ SANCHEZ, Jose 80 32.69
LOBO MARTINEZ, Juan Manuel 89 35.96 SANJUAN MERCADAL, Joan 84 29.47

3. 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos 2:23.27
MONTES GARCIA, Daniel 72 36.58 MARTIN PALACIOS, Gonzalo 92 31.47
MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 45.50 SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 29.72

BAJA 00636 - C.N. Alcobendas 3 00636 - C.N. Alcobendas

+160

1. 00636 - C.N. Alcobendas 4 00636 - C.N. Alcobendas 1:57.15
CABRERA PERONA, Javier 75 30.87 NISTAL ARAGON, Diego 75 29.34
MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge76 31.78 RONAN, Niall 78 25.16

2. 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 2:08.28
RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 72 33.36 IGLESIAS ORTEGA, Carlos 78 29.57
GUITIAN VIZOSO, Adrian 87 33.81 DE LA CASA ADAN, Pedro 69 31.54

3. P1206 - C.N. Villalba 1 P1206 - C.N. Villalba 2:15.91
SEISDEDOS DE VERGARA, Mikel 94 30.95 FELTRERO GARCIA, Cesar 85 31.80
ALEMANY ROJO, David 69 42.43 HOLTKAMP, Ulf Christian 61 30.73

4. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:44.12
OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 39.27 GADEA CABALLERO, Juan 78 36.81
HARDT GONZÁLEZ, Michael 69 50.62 GARCÍA MORENO, Javier 70 37.42

DQ 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3 00006 - C.N. Cuatro Caminos
AGUILAR MERINO, Roberto, HERVELLA MACIA, Roberto, JIMENEZ BARRERO, Alberto, UETA, Ryohei

BAJA 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 18, Masc., 4 x 50m Estilos

+200

1. 00636 - C.N. Alcobendas 5 00636 - C.N. Alcobendas 2:19.42
MARTIN GARCIA, Israel 68 40.33 PERALTA, Edmundo 72 37.21
RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 33.88 RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 28.00

2. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 4 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:20.62
GARRIDO ARRIOLS, Carlos 68 39.26 BARRACHINA QUEMADA, Guillermo74 33.61
OVEJERO CRUZ, Angel Luis 68 37.88 SABATER REDONDO, Jorge 68 29.87

3. 00827 - A.D. Rivas Natación 2 00827 - A.D. Rivas Natación 2:33.84
SANTOS LIZANA, Vicente 53 41.26 MACHIN DAGANZO, Emilio José 75 33.21
MARTINEZ BURRUEZO, Juan 64 43.44 SANCHEZ TADEO, Daniel 74 35.93

4. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:45.62
FIBLA AMSELEM, Gabriel 69 41.39 VALENTIN GONZÁLEZ, Rubén 78 34.19
CABALLERO CACERES, MIGUEL ANGEL65 48.49 BRAVO ALONSO, Raul 63 41.55

+240

1. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 5 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:35.37
LEMUS LUARTE, Ricardo 63 43.43 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 54 33.72
PASTOR DE LA CAL, Eduardo 71 33.09 BORJABAD MARTINEZ, Santos 52 45.13

Prueba 19 Fem., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
29/02/2020 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80

1. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:18.40
LUJAN MARTIN, MIRIAM 99 37.73 IBAÑEZ RODRIGUEZ, Karla 98 31.19
BENAVIDES LOPEZ, Guiomar 94 38.38 MARTIN SANCHEZ, Lorena 91 31.10

+100

BAJA 00636 - C.N. Alcobendas 1 00636 - C.N. Alcobendas
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
Alcobendas_MADRID, 29/2/2020

Prueba 19, Fem., 4 x 50m Estilos

+120

1. 00636 - C.N. Alcobendas 2 00636 - C.N. Alcobendas 2:20.46
MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 36.18 VILLASANTE MARCOS, Carlota 93 31.94
ARROYO GARCIA, Licinia 90 40.68 RIQUELME OROZCO, Maria 95 31.66

2. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:21.13
DIAZ MORUNO, Noelia 89 34.80 MARTINEZ RODRIGUEZ, Marta 89 35.43
RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 81 40.52 VAZQUEZ FERNANDEZ, Begoña 83 30.38

3. 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 2:35.14
MARTINEZ GARCIA, Laura 89 42.64 FERNANDEZ PEÑA, Mª Clara 86 37.69
HORTIGÜELA PINTADO, Marta 95 42.41 PARDO RAMILO, Lucia 89 32.40

4. P1206 - C.N. Villalba 1 P1206 - C.N. Villalba 2:56.38
SEISDEDOS DE VERGARA, Belen 90 39.10 CERDEÑO PEREZ, Maria Jose 83 45.85
MEGIA MAYOR, Silvia 73 51.90 PÉREZ FUENTES, Susana 93 39.53

BAJA 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos

+160

1. 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 2:32.04
MARIN MARTINEZ, Juana 67 43.96 MUELAS CALERO, Silvia B. 87 35.25
MORA GALLARDO, Carmen 90 37.03 RUIZ CALVO, Marina 73 35.80

2. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:45.74
HERNANDEZ FERNANDEZ, Olga 81 51.49 MARTINEZ OROZCO, Nuria 71 37.48
GONZALEZ LANZA, Alicia 76 41.21 VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 72 35.56

BAJA 00636 - C.N. Alcobendas 3 00636 - C.N. Alcobendas

+240

1. 00827 - A.D. Rivas Natación 2 00827 - A.D. Rivas Natación 3:11.45
PEREZ DIEZ, Maria Soledad 59 52.13 PINO PEREZ, Mª Carmen 60 39.37
FOZ BALDIZ, Mª Luisa 61 49.26 FOZ BALDIZ, Carmen 60 50.69


